tati dolens **Baptista** No valse de
 har interrogatoe quod nato ex divina
 te moue debeat ad compassionem In
 illa hora cu morer supplicia punitior
 vendi. aia ubi pte fructa. et ty si
 uitas pmissit aem age et pati ipei
 ait q vires imlozes p ipis relingha
 passibiles valde reddebant. Attende
 tunc glom tari cadis in cruce pappesid/
 et miseris ultra modu angustiatu pe
 doba in patibulo tunc ligno inobilitate
 copius depolatus. Et adiuuio
 hiano puato. Et p meius coleret
 quoda me reliquisse videba. Tu no
 uinabat que inuise poterat magna
 ha opa onde depulvera cuncta sang
 ne fundebat oculi mei a fletu cali
 gantibus et oia viscera mea p nimio
 trunatu tabescebat. Inguiebat a ge
 mitu cordis mei et no erat q dpueret
 fletu amae et no erat q lacrimas ab
 strorget. Dolores et luctus me app
 tetat et no erat q fouet. Prate ma
 ledicebat. tacens vendebat. patie
 ter suspirietom blaphemabat. et in
 me sic vniqz dolores maerit. et uide
 disse. clamaui ad pcey. Deus Deus.
 Deus meus. ut quid delinquisti me/
 et q voluntas pedet filij se fuit co
 forans pme volu. **Quintus** no erat q
 calice q frigide me sitiati porriget
 Et aceto mpto cu felle pany mea
 potabat. **Uti** licet aia mea p sup
 angustia uulau affligi. magis in for
 mudo saluo huanu sitiebat. Et in
 oia que ppta erat de me gstimu

rent. factus obediens usq ad ma
 te/inclinato capite tradidi spm nec
 sufferit eis viuete me dolentibz affli
 ge. **Et** et mortuū peis afflicte tēpta
 bat. Na latq meu nuclie due lan
 ceo pforabat. ex q sanguis et aq ex
 ibat q corpq mortuū pfundebat. **Et**
 q vita mundi p mudo ex tincta fuit.
 et sanguie suo p ppa huanu genū rede
 mit. atq veteris piacula pccozis
 tunc suo detorsit. **Discipulo** O ve
 magis et respiciatis dilectio caritatis. **Et** magis
 inq et inueta dolor tue scissime passio
 nis qua nos miseris oibz reddita
 redemisti. p tunc tunc dignas laudes
 exsolue possem. ut oim homi q sit p
 terra vel fuit. et at pteuere p rogati
 uis florere ut eos inq tuo famulatu
 ex pende. **Et** quis michi det sapum
 salomonis. fortitudo pappone. ab polo
 nis pulchritu. et simi puapu hq mundi
 diuitias et glom atq virtute. q sit her
 aud et nullo maiora hys libe offerre
 in obsequiu mei saluatoris. et odore
 pmaneat. **Et** heu quid sit fare came
 mortuus aut qua gram sit p ptae surd
 et inueta. **Baptista** si linguas laq
 reis homi et angelozum. si cunctozum homi
 apibus bonis potius esse. si oim pa
 riam uigiam punit. et daretur. **Et** to
 fessum atq doctozum. p p pta. marti
 no q repillifer epistola. si q oim
 reatanz utuē hres. repende. uice ta
 to reator ex rediguo no posses. nec
 q inima sanguis guta ex amoe p
 te effusa. **Discipulo** puidisti retribuā
 dno q oimibz q retribuū. in p un da

dore famulū tuū qualis talis ex gratia
 ed posset qui ex firmis et pūitate opm
 suozū desit **Sapientia** Neoria pas
 siois mee p̄ debes in corde tuo h̄re et oēs
 tribulatoēs et adūitates quas patie
 ad ipam referre ipius q̄ silm̄. q̄ntū
 posse est n̄dūe sebes q̄ ai ex omnia
 dispetate consolatoe m̄tra p̄tra ho.
 et te deplatu relinquo. Sed ad instur
 va f̄ancifipi nō aliunde consolatoem
 querē. si patie ex p̄tate et p̄pū ad
 p̄am qm̄ t̄ celis ē d̄p̄am h̄re t̄oipm̄
 deserendo et oēm cogitatio tuā in ipm̄
 iactando tū absq̄ dubio q̄tū fuit h̄re
 ex p̄tate maior p̄pū et h̄re interioēs
 deserto in volū de vūta. n̄to filioz
 eis crucifixo et acceptio p̄ p̄am ad
 q̄ reuera h̄re ē p̄ctū adūitatis p̄ q̄
 nulites p̄batissimū in ore xpi cōstitū
 p̄tissimū ex p̄mū. p̄p̄ gaupisēas nō
 ambules p̄ eas virūe fr̄igab̄ ai felle
 amantidū n̄ d̄leo tuo parabolē / om̄
 h̄re salūe sitas / sup̄ioibz̄ tuis obiaz
 deuota ex p̄tate / oīd op̄a tua ad d̄tū
 p̄foc̄ et debita p̄dūe ḡtāas cōpūna
 tōne. It̄ ad ip̄tū et cūtra sp̄alibz̄
 clemēte d̄i d̄ca quitte et sc̄ibe in oī
 f̄to te tōne q̄ h̄o qui i p̄mpto migratū
 rus ē de hoc mūdo. Refugiū quoz nō
 t̄nū in vūlūe lateris mei d̄ca querē.
 t̄p̄ calida i forūibz̄ petre q̄ in h̄o lo
 co p̄ mūicēs copiosissimā p̄roū d̄m̄
 p̄one ḡmū pleini. et a curis mūicē
 t̄mūicibz̄ p̄oūa p̄tē. **D̄p̄t̄** p̄nd
 ad h̄re penitentiā de hac m̄a d̄b̄cissē
 p̄tē p̄oūa d̄d̄ar videt̄ q̄ tā d̄m̄
 t̄p̄re p̄n̄sisti q̄tū si se habuēt n̄r
 illa veneranda gemitū tua q̄ in m̄o an
 te p̄tē et filū suū d̄m̄ corā d̄leo

191203

suspensū aspexit **Sapientia** De h̄.
 licentia ipam ad eas et oīs ab ore
 quod vis diligetis inquiras. **p̄t̄**

S Talis in p̄ta ante istū m̄
 ens t̄pe vernali arad alta
 celi sol incip̄t a f̄re d̄e et h̄re
 infunde radiōz suozū f̄m̄
 d̄a lūq̄tate. **E**re vegetalia autē h̄re
 mali glacie ḡtāa incipit reuēstere.
 natura quoz et volatilia in autis ac p̄e
 cūbz̄ ac d̄m̄ quibusq̄ latibulis ab p̄e
 dita ad t̄ante lucis n̄m̄tate respiciē m̄
 p̄nt ac v̄res ip̄m̄ et cordis leticiā of
 fende cantibz̄ ut plausibz̄ letalūndis.
Hom̄ quoz gen̄ senes nō uim̄ibz̄ om̄s
 i adūctū ex p̄tate et t̄o p̄ficies p̄e
 decore iudic̄ et applaudit ac ḡtulat.
Era v̄ta v̄m̄ta pura more d̄eo am̄
 tra p̄ndite m̄e qm̄ p̄l̄ nōd̄ ac d̄. nō
 sole am̄ta v̄go f̄m̄ d̄a celi regina p̄e
 l̄ca ut sol / f̄m̄c̄ in cordis iudic̄ et
 m̄ezia et m̄ebz̄ n̄r̄ r̄ucilanabz̄ in
 fundis absq̄ nube. **C**ōm̄e n̄q̄ d̄m̄a
 oīd ad t̄ate luc̄ m̄m̄tate respicit.
 andā m̄ta v̄re celest̄ ḡre m̄ḡt̄
 fugant̄ t̄onē d̄o lūm̄e n̄m̄t̄ ex p̄t̄ et ḡm̄
Diozū m̄m̄t̄ m̄sa cūm̄ila. **T**ibi ego o
 f̄f̄es m̄m̄t̄ ḡm̄d̄m̄ et letiā cordis in p̄c
 catoēs m̄p̄a in v̄re salūitatis p̄p̄m̄.
 te q̄ ex m̄t̄mo cordis nō ḡm̄tū et lac
 ris et deuota cordis ḡm̄ f̄l̄c̄ aff̄e
 tuosissē m̄re ḡre salūit̄m̄ ḡm̄d̄m̄
 p̄m̄t̄ ad p̄m̄tū origam̄ et ad letos v̄d̄
 res corda ex p̄tate v̄m̄ta. **E**t ad
 v̄d̄ q̄ p̄m̄t̄ m̄m̄t̄ m̄m̄t̄ totū est nō d̄i

not

cum de lacte grati tuam gustati
fuit. Ad fragrantia quippe ungetorum
supra unguenti perperes terenti fini-
ebat. et sustine no poterat pntiam
tenite puritatis. Impleta tunc gaudebat
viscera mine solito satiata lingua qd
obmutuit. spms vob in dno exulera. O
culi flebat. et dulces lacrimas deduce-
bat. Os ap habet suavisimū sapore. et si-
missimū liquore. Sicuti tend et frequen-
ti vniare pro conamine cocendebat.
Clamabat qd oia interiora pro dicitia
qm meliora se vbera tua vno fragran-
tia ungent optis. Qui intelligit. intel-
ligat. O vir veneranda pulua gorture
tue viz et sic sapie beatate imesa cu
hor totū pfectas ab eo sit a qd ome
bonū pcedit. nullo dno qd aliquid est
quod dula ac suavis qd mueri videri
miseri ad ad vbera tua ofugit dulcoris
et gra plena qd tu ad vno spmate ante
dit. quod pnat etna sapia. Si nax
psta pnti. suavitatis. hic ante mixta
quoda acerbitas pnti. si quide illa
etna sapia baculo copulatois vngit
pbingit dicitur coruptio. Et vir dta
adite pomisti quoties me suavitata
uboni suoni qd lactea quada huius
dulcedie. Et vmp dnatōe sua qd aucto-
rate vni supisidendo in amore co-
aupit. hinc vbera copulatois illuc ver-
bera exhibes dicitur coruptiois. Et
ad ipm ad hinc voluit pponu tūssimū gau-
dere subito recedatōe dicitur. et qd
supofacti ut mure mēi deprecabatur. et
cu in dta lac petere repulit. et qd ab
lactando sup mure sua acetosa exhi-

bit. auctuata. Tu vō quid. vō a pla-
ta pedis usq ad vertice no e mte qd
q amaim dno vel auctuata. Et tibi q
in te e puissima e dulcedo. inopabilem
hinc suavitata. omni aromatu et vinge-
torū suavis fragrantia et pasitate.
tota formosa et suavis et vil hinc dicitur
ne vel puelit. sine benigna vultu
pna. ubi molliu suavis et decora
beatate secunda gra plena. In te nax
ois gra ve et vitat. In te ois spes vi-
te et vult. vni cu lacte sugi. a sapia
etna. si suavis cu mella a te suscipi.
Dulcedo purissima. Que aut p hinc
uba tua dulcissima propta. hinc p. qd
dms piores sicuti recipis benignissio
et receptos tuo fidelie recipias offio.
O thesauri miserōi pntis. Et in su-
mū roge petando p dicitur. cu offen-
ding angelos. cum i nobis mēis gra-
ues sicuti et oes nescim. quid age de
beant. hoc solū restat miseris. ut a-
culos cordis et corpus ad te leniam.
copulā gientes. peteres auxilium. O
exultato cordis mei. vni spes et gau-
dium vite mee. tu sis quoties amad-
as. corde flato. facie lacrimosa. cu dno
offendū. et me filia gorture sicuti est
maba. cu nunc in dno vallat. fieri
oculos ad te puissima nō leuam. et
no adiutorio bēi. ois eius pinda nictu.
Gaudeat alij de sua inore. Alij loce.
de mēitōe suozū copia. Alij de dno vna
immediate exulter. tu vir mea. tu spes
mea et solatio vni. vite mee. cu tam
de deo et de meo deperō. In te co-
gitando. te comedando. qd de psum

Dissimulo te nobis remissio spiritus
 mens In eo gloria mea. salus hor
 z vita mea. si unde in hoc o. spes
 mea. nuntii ex multis habes dilectos
 filios quos saluare potest sua misericordia
 quibus pro impetret bona opera. qui si
 te puer de viro iusto. neque unquam rep
 hendit. cor meum in caritate mea. et me
 ius. et luctu cordis mei. dulcissimi un
 dulcissimi. unquam unquam singulari
 misericordiam sum. tu facis et totari
 ta mea. et reprehensio pura. et respa
 re super infirmum tuum. non sum dignus bo
 ni filius tui. fac me sicut unum de
 mercenariis et miseris et pauperibus. Me
 cordiam pia mihi. quod unum tuos fons
 sollicitus plenus caritatis. eis qui topati
 magis. et diligenter adhibere unum. et
 delictus est pauper orphanus. tu eis
 adiungis. et non in vulnera mea. mi
 pia infirmos non visita. mortuos inuis
 ita. et da mihi solacia. Accedant
 ad rursus hunc. qui misere et se vixit
 me. seu me ego aut unum propter lac
 rimas totum pressis. sub tua protectione non
 fugio. non audeo ad patria tuam luctu
 mundus et egenus appere. sed ad te unum
 confugio. tu spes mea. tuus mea. in
 qua fuit totus salus mee. et spiritum. Si
 quod absit iram in deo. si tu unum. pro
 in dampnae voluerit. per manus tuas. pif
 finas. et faciat. Si autem opus gratia salua
 re deuenit. te mediate salute in
 mitte dignus. Ego a te neque unquam
 neque mortuus. nec in inferis nec in adu
 ris unquam volo separari. Amigo si quod

absit dei mei in san. ac reprobis pro
 obliuisti voluerit. ut tu unquam obliuisti
 te unquam. Dicitur quodam tua super mel
 et fauim in ore meo in dulcorabit. facies
 in te consolari. in te cor iocunda. et tota
 virtus mea pro exultat. nec in merito qui
 ens enim ab verbis consolatoris tue. facia
 tus sum. tu pia nosti quod misericordiam pro
 reuerentia saluum talia gratulisti. Quod ad
 uocata nra surge. surge pia surge pi
 tra. que illos tuos misericordes caros
 ad nos. et plura tuum unigenitum a nob
 totos offensus. tu namque es. vocum. adu
 ta. idem aude prope. et prope pro nob. quod
 nihil enim negat. potest filia gratia. et a
 leus. Sedua prope sapia. ecce nunc in
 parvum meum. ad duo rosa te illa
 misericordiam tua dulcissima. tibi ea pntas
 me pro terguum unum absterget. oculos
 tuos audeo leuare in facie glorie tue. per
 quam cupido expandi. prope prope honora
 quam venerat. que tu quocumque taliam
 unquam potest repellere. et si est mille
 pro in die accessit. repulsa non habet
 exaudi me due pro tua bonitate. et unum
 tue dilectio honore singulari. Na pnt
 te colere pro ac genitorum tuo aduocatum
 exhibeo. pro et dilectam unum unum meo
 exhibeo. auxiliante. tu prope meo. et
 supplicat. gratie et acceptabilis prope unum
 hodo. Quod o pelam sapia. attende
 unum gloriosum. respice oculos huius dulcis
 sine unum coram te pro nobis in pella. et
 quibus in unum in glorio gestas. tu plac
 te in reba. genus eius in pro colore pro
 super. quibus fano tua dilectam unum affu

alma eius deprecantia suscipiebam
et mortuum filium in gremio matris tolle-
bam. Affectu matris ipsum amplectabar
vagam lacrimis facie mortui et vocem
vulnera frequentibus osculis lumbis pres-
miranda vita cordis mei intuebatur. Et
ecce mortuus erat prope me iterum atque
iterum. Et non erat vox neque sensus. loquebar
ei et non respondebat. rugiebat a gemitu cor-
dis mei. Instabat namque qui in meo
thorace mortuum auferre et sepeli-
re volebat. tunc flebat et gemitus et
vixit lamentabile dala. Cor pro dolore
conterebatur. cum dilectum filium brachiis ma-
tris quasi auelle conabantur facie me-
a lacrimosa ipsi vultui applicabam. faciem
suam super me manibus accipiens crebris
inspirationibus et gemitibus quasi amantissimum
pleta erat. nec erat qui hunc mundum. et in
corpore patienti. Demum pro sepulchrum filii
cum magna valde dolore rediit sui. Et
in eius resurrectione cum ipsum tam gratum videri
plena consolatione receperit. in aeternam
in matris sicut spiritualium gaudiorum. huc usque
uigilans uba. Porro nos qui hoc non sicut
gemitu et fletu audire potuimus. in matris
pro finem tunc uigilans non cogit compassionem
meam vehementer et exuberantia tantum
lacrimarum. quibus tibi o pia uirgo reparatum
ex multis vultibus reddidit misericordiam. Et in
dum est cor matris quod et ex timore non
caperat. Et qui male expectati oculi qui
te sic fleuere videres nequaquam qui lacrima-
ri. qui frigidum pectus quod ex his non ge-
mit. Opuntia quomodo totum ora ossa mea.
brachia brachia tua in me que dilectum in
reclinasti video hanc quos rosisere nostris
felices sanguines colere vultus pectus
tuum matris super brachia tanti doloris senti-

um super quo in oculis meis video
gremio matris inclinat. O reclinatum ante
in pre meo throno obnuens pedibus
dormit pectus ad hanc horam pectus ut
auctore vite supporteret vita pectus.
Et quis dea cora te in pectus me
te lacrimosa in pectus te obsecro et
in me in dno ut in tunc causam et pectus
rege et dno meo pro me passus et mox
in me sub hac forma qua ipsum in gremio
tuo sub amplexibus pectus et in meo pectus
in meditatione oculorum pectus ut
hoc ipsum quod est compassionis et doloris
quod est corporalis et pectus tunc coram
suis sunt in matris in pectus pectus et
in dno pectus tunc coram in pectus pectus
faceret dno saluatore meo pectus que
dilectio. et expectat amplius non va-
leo. Sustine me matris mea dilectio de si-
la et dilectio atque compassionis affectus
sissima et pectus in dno. Et dilectio in pa-
lente meo et meus libertator amor
meo gladio me mee. Et in me affertur
in dno tunc ab omnibus abstractus omnibus
vultibus me mee sit hunc in vultibus tunc
te quentor. attente in meo. tunc omni in dno
et conamine quo vultibus pectus sunt dilectio
a dilectio amore pectus. Et dilectio in
cordis meo in dno et pectus in dno. hunc
mundo clauso ad hanc vultibus resera. te
sustine cupies pro illapso in omni de
pectus meo. sit in te. Et te expecta-
des dilectio dilata. vultibus in vultibus ad
pectus noctis clausa ad solis radiorum pectus
dore se cupere festinat. In meo toto
amorem calens. brachia de pectus pectus
amplius expandit. et pro gratia caritatis
at in meo radices lacrimas in amplexibus
vultibus pectus. In pectus in meo. et sic